SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

Autorizado pelo Processo Licitatório nº 050/2023.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto ao art. 72, §

único da Lei Federal 14.133/2021 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS,

firmou os seguintes contratos:

CONTRATO 047/2023 – DATA 13/03/2023
NOME DO CREDOR: NETO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE FRETE PARA
TRANSPORTE DE PÁ CARREGADEIRA
CNPJ: 01.359.674/0001-40
ENDEREÇO: Acesso a Euclides Bento Pereira, 571
CIDADE: Sobradinho/RS
VALOR TOTAL: R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 em seu art. 75, inciso II.

Jacuizinho/RS, 13 de março de 2022.

 DINIZ JOSÉ FERNANDES

Prefeito Municipal

		2023-03-14T10:34:12-0300
	DINIZ JOSE FERNANDES:24375438053